
C-

SmUuiva o utn továiií.
I Smlu\ 111 s)raii_\:

1. DIČ; CZ obchodní jméno: Pelr Miklósy - Sedmidolí CZ s.r.o 
sídlo podnikání: Blatenská 2178/1 14800 Praha 4
IČO: 29008697 
DIČ; CZ29008697
Oprávnění k podnikání; Ubytování a hostinská činnost(dále jen ubytovatel)
Bankovní spojení. ^ ______
Doručovací adresa: Petr Miklósy - Sedmidolí CZ s.r.o

PO BOX .31 Špindlerův Mlýn 248, 543 51
2, Základní škola; Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 

1700 (dále jen objednavatel)
Sídlo: Ratibořická 1700, 193 00 Praha 9- Horní Počernice 
Zastoupena ředitelkou školy; PhDr. Ing. Hana Kindlová 
Vyřizuje: Mgr. Pelr Měšťan

2. I’řcdiněl siiiloio \:
Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v .souladu se 

svým oprávněním objednavateli ubytování a stravování pro školní děti v objektu výše 
uvedeném, za podmínek dále ujednaných.

3 Záva/iié oh|L'(liiaii> Icnniii:
' I. S'. I, 202 > poCx't niisl cca 20

check iii; I ktiO lh.OO check inil. 10.00
4 S)cdiianu smluv ni cena a sioriio poplatky :

Cena zahrnuje ubytování, stravování (snídaně, oběd, večeře) a dopravu 
zavazadel od zastávky Davidovy boudy první den příjezdu a odvoz poslední den. První jídlo 
je večeře a poslední den svačina na cestu. Cena se sjednává na 4 490,-Kč za osobu a 6 dní 
pobytu. Částka je včetně DPH. Při podpisu smlouvy se objednavatel zavazuje, že zaplatí 
ubytovateli zálohu ve výši 20 000,-Kč do 20. 11. 2022. Ubytovatel vystaví na tuto částku 
fakturu.

5. Vypovězeni smlouvy
Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit a to v případě, že dojde 

k uzavření objektu z nepředvídatelných důvodů. V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit 
zálohu v plné výši. Od této smlouvy může odstoupit i objednavatel, a to z nepředvídatelných 
důvodů, které by znemožnily pobyt.

6, Závěrečiia iisuiiuneni.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je 
možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Ve Špindlerově Mlýně dne.

/
ubytovatel objednavatel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Ratibořická 1700

4 no ivn r^r^ »


